
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 

«Об утверждении программы «Профилактика безнадзорности и 
правонарушений среди несовершеннолетних в МБОУ «Османюртовская 
СОШ им. И. А.Бейбулатова» на 2021-2026года». 
Во исполнении Постановления главы администрации МО «Хасавюртовский 
район» от 19.01.2021г №11, и на основании приказа №59 от 10.02.2021г., 
МКУ «Управление образования». 

Приказываю: 
1. Утвердит муниципальную программу «Профилактика безнадзорности 

и правонарушений среди несовершеннолетних в МБОУ 
«Османюртовская СОШ им. И.А.Бейбулатова» на 2021-2026 года. 

2. Идрисовой З.М.; Гатиеву Д.С. разработать программу «Профилактика 
безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних на 
2021-2026 года». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (938) 207-77-73, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

Приказ №127 от 12.02.2021г. 

Директор школы Абдулкеримова Я.М 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

